華泰商業銀行 公告

公告日期：中華民國 114年 1月 6日

公告字號：(114)華泰總企劃行銷字第 1142360002號

主旨：本行北高雄分行遷址公告

公告事項 :

一、 本行『北高雄分行』為擴大服務客戶進行遷址經營，原

址預定營業至 114年 3月 21日下午 3時 30分止，並自

114年 3月 24日起遷移至高雄市湖內區保生路 98號（詳

如下圖）繼續為您服務，造成您的不便，敬請見諒。

二、 上述說明如有任何疑問，歡迎致電本行客服中心 0800-

075252或北高雄分行 07-693-0555洽詢，我們將竭誠為

您服務；祈望您能一秉愛護本行的初衷，繼續給予我們

支持與指教。

華泰商業銀行 敬啟